

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางลาดยาง Asphaltic concrete บ้านตาเตน หมู่ที่ 9 ตำบลแกใหญ่ อำเภอมือง
จังหวัดสุรินทร์ ไปบ้านระไซร์ หมู่ที่ 7 ตำบลนาดี อำเภอมือง จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,575 เมตร หนา 0.05 เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,420 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนทางเข้า(30.22.20.47)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่ / องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,151,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ซ่อมสร้างผิวทางลาดยาง Asphaltic concrete บ้านตาเตน หมู่ที่ 9 ตำบลแกใหญ่ อำเภอมือง จังหวัดสุรินทร์
ไปบ้านระไซร์ หมู่ที่ 7 ตำบลนาดี กว้าง 6 เมตร ยาว 1,575 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,420
ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 5,836,723.44 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุพนาท ชมชื่นดี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ปันณธร ปัญญาเหลือ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

7.3 อรุณี วิโรจน์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.4 วิชัย พรหมรักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา ปฏิบัติการ

7.5 บรรลือศักดิ์ จิตตระการ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

สุพนาท ชมชื่นดี

22 พฤศจิกายน 2565 09:23:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างทางลาดยาง Asphaltic concrete บ้านตาเตน หมู่ที่ 9 ตำบลแกใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ ไปบ้านระไซร์ หมู่ที่ 7 ตำบลนาดี อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,575 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,420 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.1.1 งานพื้นทางหินคลุกปรับระดับ (หลวง)	ตร.ม.	3,140.000	1.79	5,620.60	1.3624	2.43	7,657.50
2	2.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling)	ลบ.ม.	376.800	674.35	254,095.08	1.3624	918.73	346,179.13
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานไพรม์โค้ต (PRIME COAT) 3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT)	ตร.ม.	9,420.000	86.95	819,069.00	1.3624	118.46	1,115,899.60
4		ตร.ม.	9,420.000	33.87	319,055.40	1.3624	46.14	434,681.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปะการควราคาจากก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางลาดยาง Asphaltic concrete บ้านตาเตน หมู่ที่ 9 ตำบลแกใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ ไปบ้านระเซร์ หมู่ที่ 7 ตำบลนาคี อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,575 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,420 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.1.2.1.1	ตร.ม.	9,420.000	292.48	2,755,161.60	1.3624	398.47	3,753,632.16
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
6	3.1.3 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	3.1.3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระบาย 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	353.250	290.00	102,442.50	1.3624	395.09	139,567.66
7	4. งานป้ายจราจร							
	4.1 งานติดตั้งป้ายจราจร							
	4.1.1 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต56,ต58-ต60,ต75	ชุด	6.000	2,980.00	17,880.00	1.3624	4,059.95	24,359.71

สุพนท ชมชื่นดี

22 พฤศจิกายน 2565 09:24:42

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางลาดยาง Asphaltic concrete บ้านตาเตน หมู่ที่ 9 ตำบลแม่ไก่ใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ หมู่ที่ 7 ตำบลนาดี อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,575 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,420 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่ไก่ใหญ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.2.1 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST) 4.2.1.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401) 5. งานป้ายโครงการ 5.1 งานติดตั้งป้ายโครงการ 5.1.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว) 5.1.2 ป้ายโครงการ (ป้ายเหล็กถาวร)	ตัน	12.000	590.00	7,080.00	1.3624	803.81	9,645.79
9		ชุด	1.000	367.00	367.00	1.3624	500.00	500.00
10		ชุด	1.000	3,377.00	3,377.00	1.3624	4,600.82	4,600.82
รวมราคากลาง								5,836,723.44

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างขอมสร้างผิวทางลาดยาง Asphaltic concrete บานตาเตน หมู่ที่ 9 ตำบลแกใหญ่ อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ ไปบ้านระไซร์ หมู่ที่ 7 ตำบลนาดี อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์ กว้าง 6 เมตร ยาว 1,575 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,420 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลแกใหญ่


(สุปนาท ชมชื่นดี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ปันณธร ปัญญาเหลือ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(บรรลือศักดิ์ จิตตระการ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วิชัย พรหมรักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง